[image: image1.wmf]
Российская Федерация
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 06.11.2008 № 88
пос.Котово
Об утверждении квалификационных

требований для замещения должностей
муниципальной службы в Администрации
Котовского сельского поселения
        В соответствии с приложением 3 к областному закону от 25.12.2007года №240-ОЗ «О некоторых вопросах правового регулирования муниципальной службы в Новгородской области»  Совет депутатов Котовского сельского поселения
РЕШИЛ:
        1.Утвердить прилагаемые квалификационные требования для замещения должностей муниципальной службы в Администрации  Котовского сельского поселения
        2.Опубликовать решение в районной газете «Окуловский вестник».

Глава

сельского поселения В.В.Кузина